[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от «15» января 2021 г.                                                                                             №   7

Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», Федеральным законом от 21.07.2015 года № 115 «О концессионных соглашения», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, администрация Усть-Таркского района постановляет:
	1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, а так же на  официальном сайте Администрации Усть-Таркского района в сети «Интернет».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Усть-Таркского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                              В.Ф. Эйсфельд

Коростелев В.А.
22-213

СОГЛАСОВАНО

Расчет рассылки:
В дело администрации                                    - 1
Прокуратура                                                     - 1
Отдел ЖКХиЭ                                                  - 1
Отдел ИЗО                                                         -1

ИТОГО:        4  экз.

image1.jpeg